

Brunch Menu

Puntarelle, datteri e mapo siciliano, polvere di agrume 8
Puntarelle spouts with dattes, sicilian mapo, citrus dust

Uovo Nuvola, crostone di pane, bacon piastrato e salsa piccante al miele (1,3) 12
Cloudy Puffed egg, toasted bread, pan fried bacon and spicy honey dressing

Bagel con uovo fritto, pesto di avocado, pomodori secchi e limone 13
Sunny side up egg bagel, smash avocado, sun dry tomatoes and lemon

Pancakes toast con prosciutto affumicato di Praga e tre formaggi filanti (1,3,7) 9
Toast pancakes with smoked ham and soft fragrant cheses

Maritozzo Litorale con tentacolo di polpo e marmellata di cipolle rosse * (1,3,7,4) 13
Octopus maritozzo bun, red onions compote

Uova strapazzate autunno/inverno, castagne, fagioli e cavolo nero ripassato (3,7) 11
Autumn/Winter scrambled eggs, chestnuts, beans and black Tuscan cavolo

Frittata di patate, panna acida e cipollina (per 2 persone) (3,7) 16
Potato and onion egg frittata, sour cream and chives (for 2 person)

Waffle con coscio di pollo confit & il suo fondo allo sciroppo d'acero (€ 3 per aggiunta uovo in camicia) (1,3,7) 14
Waffle with confit chicken leg, maple jus
(€ 3 for extra poached egg)

Zucca arrostita, cime di rapa, semi e gelato allo yogurt (7) 8
Baked pumpkin and cime di rapa sprouts, seeds and yogurt ice-cream

French Toast Luculliano, gelato zabaione, frutta fresca e miele Umbro (1,3,7) 11
French toast pier with zabaione ice-cream, fresh fruits and Umbrian honey

Ananas al forno, Marsala, cioccolato 72% fondente e panna montata (7,12) 10
Marsala roasted pineapple, dark chocolate 72% and whipped cream

* Fish intended to be served raw, marinated, or undercooked has been previously blast chilled to -20°C for at least 24 hours, in accordance with Regulation CE No. 853/2004, attach III, section VIII, chapter 3, letter D, point 1 to ensure food safety.

* Il pesce destinato al consumo crudo, marinato o non completamente cotto è stato preventivamente sottoposto ad abbattimento termico a -20°C per almeno 24 ore, conformemente al Regolamento CE 853/2004, allegato III, sezione VIII, capitolo 3, lettera D, punto 1 al fine di garantire la sicurezza alimentare.

 100% PB Piatto Vegano | (V) Piatto Vegetariano

Si prega di notare che non tutti gli ingredienti sono elencati nelle descrizioni dei menu. Se avete un'allergia alimentare, siete pregati di informare lo staff prima di ordinare.

Allergeni: Glutine (1), crostacei (2), uova (3), pesce (4), arachidi (5), soia (6), latte (7), noci (8), sedano (9), senape (10), semi di sesamo (11), anidride solforosa (12), lupino (13), crostacei (14)

